Российская Федерация
Республика Карелия

Государственное бюджетное учреждение

Республики Карелия
«Многофункциональный центр

предоставления государственных и
муниципальных услуг
Республики Карелия»

Юр.адрес: 185005, г. Петрозаводск, наб.Гюллинга, 11

Почтовый адрес: 185005, г. Петрозаводск,
наб.Гюллинга, 11

тел. 8-814-2-33-30-51
e-mail: secretary@mfc-karelia.ru

Извещение об изменении Публичной оферты

Настоящим Государственное бюджетное учреждение Республики
Карелия «Многофункциональный центр предоставления государственных и
муниципальных услуг Республики Карелия» (далее – Учреждение) извещает об
изменениях, вносимых в Договор публичной оферты по предоставлению услуги
– возмездный выезд к заявителю работника ГБУ РК «МФЦ РК».

Действующая версия Публичной оферты размещена на официальном
сайте Учреждения- http://www.mfc-karelia.ru и вступает в силу с 04.06.2025
года.

И.о. директора        О.А. Калашникова

mailto:secretary@mfc-karelia.ru
http://www.mfc-karelia.ru/